
UCHWAŁA NR X X X V I I / 209/ 2021 
R A D Y M I E J S K I E J W SZYDŁOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 
(jednolity tekst. Dz. U . z 2021 r., 
art. 214 pkt. 1, art. 222 ust.l, pkt 1 i 3 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535) oraz 
30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwala, co następuje: 

pkt 9 lit. d, i , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
poz. 1372) w związku zar t .211 , art.212ust.l pkt 1-10, ust .2pkt . l , 2, 

art. 235, art. 236, art. 237 ust.l, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,3, 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U . z 202 l r . , 

Uchwały Nr X X V I I I / 167/ 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 
uchwalania budżetu Gminy Szydłów na 2021 rok, Rada Miejska w Szydłowie 

Ujchwały Nr X X V I I I / 167/2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 
budżetu Gminy Szydłów na 2021 rok - „Dochody", zmienia się plan 

zwiększa się o kwotę 142.500,00 zł, a zmniejsza o 80.000,00 zł, zgodnie 

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do 
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalania 
dochodów budżetu Gminy. Dochody 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uch l a ły . 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X X V I I I / 167/ 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szydłów na 2021 rok - „Wydatki", zmienia się plan wydatków 
budżetu Gminy. Wydatki zwiększa się o kwotę 368.500,00 zł, a zmniejsza się o 306.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Nr 3. Załącznik Nr 4 do Uchwały 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetiji 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
Województwa Świętokrzyskiego. 

X X V I I I / 167/ 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 grudnia 
Gminy Szydłów na 2021 rok - „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r." 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

w Dzienniku Urzędowym 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Katarzyna Skuza 

Id: 470FBE09-3125-41DE-81F6-D62BE34C46E3. Podpisany Strona 1 



DOCHODY 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVI 1/209/2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 29 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 8G35 614,09 10 500,00 8 646 114,09 

75801 Część oświatowa subwencji ogóinej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 296 462,00 10 500,00 3 306 962,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 296 462,00 10 500,00 3 306 962.00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 52 000,00 132 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,UO 52 000,00 132000:00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

80 000,00 -80 000,00 0,00 

6560 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 
wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów 
publicznych 

0,00 132 000,00 132 000,00 

Razem: 27 465 156,10 62 500,00 27 527 656,10 

P R Z E W O D N I C 

mgr Katarzyna <?',-~^> 

BeSTia Strona 1 z 1 



WYDATKI 
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVI 1/209/2021 Rady Miejskiej w Szydłowie 
z dnia 29 września 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 8 843 534,59 10 500,00 8 854 034,59 

80101 Szkoły podstawowe 6 318 890,59 10 500,00 6 329 390,59 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 087 169,00 8 784,00 2 095 953,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 800,00 1 502,00 445 302,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 000,00 214,00 62 214,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 855115,28 52 000,00 907 115,28 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 316 000,00 52 000,00 368 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -6 000,00 0,00 

4340 
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 

300 000,00 -300 000,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 358 000,00 358 000,00 

Razem: 32 731 503,00 62 500,00 32 794 003,00 

U C Z Ą C A 

BeSTia Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXVII /209/2021 
Rady Miejskiej w Szydłowie 

11 w w , , „ ^ , „ , „ .. . . . z dnia 29 września 2D21 r. 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/ 167/ 2020 Rady Miejskiej w Szydłowie z dnia 30 
grudnia 2020 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku. 
w zl/gr 

Lp Dział Rnzdz Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub Lp Dział Rnzdz Nazwa zadania inwestycyjnego rot* budżotowy 

w tym źródła finansowania 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub Lp Dział Rnzdz Nazwa zadania inwestycyjnego rot* budżotowy 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

w tym: 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 

2021 
(6+7+8+9+10+11) 

dochody własne 
jst 

na rachunku 
bieżącym 
bu dżetu określ one 
w odrębnych 
ustawach §905 5 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych źr.* 2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

koordynująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

1 010 01010 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie gminy i modernizacja oczyszczalni 
ścieków 

150 000,00 150 000,00 
A. 
B 
C. 
D 

Gmina Szydłów 

razem 150 000,00 150 000,00 Gmina Szydłów 

Dział 600 Transport i łączność 

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 0036T Gacki-
Mokre 50 000,00 50 000,00 B 

C. 
D 

Gmina Szydłów, 
Powiat Staszowski 

3 60016 Wykonanie projektów dotyczących infrastruktury 
drogowej na terenie gminy 50 000,00 2 050,00 47 950,00 

A 
B 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

4 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 583 w 
miejscowości Szydłów 93 800,00 70 000,00 

A. 
B. 23 800,00 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

5 60078 Przebudowa drogi nr 390027T Korytnica - most, 
od km 0+000 do km 0+370 170 000,00 170 000,00 

A 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 



6 60017 Przebudowa drogi nr ewid. dz. 121 w 
miejscowości Mokre, od km 0+000 do km 0+450 170 000,00 170 000,00 B 

c . 
D. 

Gmina Szydłów 

7 60078 Przebudowa drogi nr 390060T Szydłów - nad 
Górkami, od km 0+070 do km 0+270 100 000,00 100 000,00 

A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

8 60078 
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. dz. 644 
w miejscowości Kotuszów, od km 0+000 do km 
0+535 

120 000,00 120 000,00 
A. 
B 
C. 
• 

Gmina Szydłów 

9 60095 Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 
gminy 15 000,00 15 000,00 B 

C. 
D 

Gmina Szydłów 

razem 768 800,00 17 050,00 0,00 727 950,00 0,00 23 800,00 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

10 700 70005 
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
modernizację, przebudowy i rozbudowy 
bydynków będących własnością Gminy 

50 000,00 28 000,00 22 000,00 
A. 
B 
C. 
D 

Gmina Szydłów 

11 70005 Wykup gruntów pod lokalizację inwestycji celu 
publicznego 20 000,00 20 000,00 B. 

C. 
D. 

Gmina Szydłów 

razem 70 000,00 48 000,00 0,00 22 000,00 0,00 

Dział 750 Administracja publiczna 

12 750 75023 Montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 43 980,00 43 980,00 Gmina Szydłów 

razem 43 980,00 43 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

13 754 75411 Fundusz wsparcia dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie 150 000,00 150 000,00 Gmina Szydłów, 

Powiat Staszowski 

14 75412 Zakup łodzi motorowej dla OSP Korytnica 15 000,00 15 000,00 B. 
c 
D. 

Gmina Szydłów 



15 75412 

Wykonanie projektu remizy strażackiej z funkcją 
świetlicy wiejskiej w Solcu - projekt 
współfinansowany środkami z Funduszu 
Sołeckiego-26.436,65 

26 436,65 26 436,65 B. 
c 
D, 

Gmina Szydłów, 
Sołectwo Solec 

razem 191 436,65 191 436,65 0,00 0,00 0,00 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

16 801 80104 Wykonanie projektu rozbudowy budynku 
samorządowego przedszkola w Szydłowie 30 000,00 30 000,00 B 

c . Gmina Szydłów 

razem 30 000,00 30 000,00 0,00 Gmina Szydłów 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

17 851 85121 
Dotacja na dofinansowanie zakupu karetki 
pogotowia ratunkowego dla SPZZOZ w 
Staszowie 

10 000,00 10 000,00 
A 
B 
c 
D 

Gmina Szydłów 
Powiat Staszowski 

razem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

18 900 90003 Zakup punktu elektroodpadów 22 000,00 0,00 0,00 2 050,00 

A, 
B. 19 950,00 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

19 90095 Zakup traktorka do koszenia trawy i odśnieżania 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

20 90095 Zakup rębaka do gałązi i drzewa 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 B 
C. 
D 

Gmina Szydłów 

21 90015 Przebudowa sieci niskiego napięcia na Rynku w 
Szydłowie 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 

A 
B 
C 
O 

Gmina Szydłów 

22 90015 Rozbudowa i przebudowa oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

A 
B 
C. 
O 

Gmina Szydłów 

23 90095 
Wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 
budowlane przy obiektach sportowo 
rekreacyjnych na terenie gminy 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów 

24 90095 Budowa altany ogrodowo grilowej w Korytnicy -
Fundusz Sołecki 20 441,19 20 441,19 0,00 0,00 

A 
B 
C 
D 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Korytnica 



25 90095 Budowa placu zabaw w Jabtonicy na działce nr 
100/1 ( etap II) Fundusz Sołecki 17 561,49 17 561,49 0,00 0,00 

A, 
B, 
c 
D. 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Jabłonica 

26 90095 Budowa altany ogrodowo grilowej na działce 22/1 
w sołectwie Mokre - Fundusz Solecki 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów, 
sołectwo Mokre 

27 90095 Budowa placu rekreacyjnego w miejscowości 
Jabłonica 100 000,00 0,00 

A. 100 000,00 
B. 
C. 
D. 

Gmina Szydłów 

28 90095 Opracowanie Strategii Ponadlokalnej dla Gminy 15 000,00 15 000,00 0,00 
A 
B. 
C 
D 

Gmina Szydłów 

razem 411 002,68 66 002,68 0,00 225 050,00 0,00 119 950,00 0,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

29 921 92109 Dotacja dla Miejsko-Gminnego Centrum Kultury 
w Szydłowie - Zakup sceny 25 000,00 25 000,00 Gmina Szydłów 

30 92120 
Przebudowa dachu XVI wiecznego budynku 
Skarbczyka, należącego do Zespołu Zamku 

Królweskiego w Szydłowie 
358 000,00 226 000,00 

A. 132 000,00 
B. 
C. 
D. 

razem 383 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 

Ogółem 2 058 219,33 627 469,33 0,00 1 155 000,00 0,00 275 750,00 0,00 0,00 

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

P R Z E W O D N I C Z Ą C A 

mgr rćatarzyna. Skuza 


